
                                  
                             ZARZĄDZENIE Nr 17/2021                            

BURMISTRZA MIASTA  PIONKI
z dnia 15.02.2021r.

w  sprawie:   przeznaczenia  do  sprzedaży  w  drodze  ustnego  przetargu  nieograniczonego  prawa
użytkowania wieczystego  zabudowanej  nieruchomości gruntowej,  położonej  w Pionkach  przy ul.
Zakładowej,  oznaczonej w ewidencji  gruntów m. Pionki jako działka  nr 1467/165  o powierzchni
0,3886  ha,  oraz   udziałów    w  prawie   użytkowania  wieczystego  działek  stanowiących  drogi
wewnętrzne.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.
U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) § 3  ust. 2 pkt 1 w związku z § 2 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Uchwały Nr
XCIII/427/09  Rady  Miasta  Pionki   z  dnia  29  października  2009  roku  w  sprawie  określenia  zasad
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Pionki ( Dz. Urz. Województwa
Mazowieckiego z 2009 r. Nr 203, poz. 5753)  oraz  § 32  ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Pionki wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Pionki nr 82/2020 z dnia 30.05.2020 r. ze
zm., zarządzam co następuje:

                                                        
§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego  prawo użytkowania

wieczystego   zabudowanej  nieruchomości  gruntowej,   położonej   w  Pionkach   przy  ul.  Zakładowej,
oznaczonej  w  ewidencji  gruntów m.  Pionki  jako  działka   nr  1464/165  o  powierzchni  0,3886  ha  oraz
udziałów   w  prawie   użytkowania  wieczystego  działek  stanowiących  drogi  wewnętrzne   łączące  tę
nieruchomość z drogą publiczną:  7/10000cz. w działkach  nr: 1464/31, 1464/163 i 1464/16 o łącznej pow.
1,5637 ha.

Dla przedmiotowych  nieruchomości, Sąd Rejonowy   w Kozienicach V Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi  księgi  wieczyste  KW  Nr:  RA2Z/00008104/2,   RA2Z/00008243/8  ,  RA2Z/00008180/8  i
RA2Z/00008244/5.

§  2.Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem
Gminy.                                        

            § 3.  Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk


